
ZARZĄDZENIE NR 334/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Mielnik oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5591) ) i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 219/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie regulaminu 
naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mielnik oraz na wolne stanowiska 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych wprowadza się, zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Mielnik może powołać w drodze zarządzenia w skład 
Komisji Rekrutacyjnej innych pracowników Urzędu Gminy Mielnik.”; 

2) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Komisja działa do czasu zakończenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze.”. 

§ 2. Zobowiązuję się Zastępcę Wójta do zapoznania z treścią zarządzenia pracowników Urzędu Gminy 
Mielnik i kierowników jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309251AA-8C43-41A6-B0C3-30DB189B040C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-22T12:35:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




